
UCHWAŁA NR XLII/469/21 
RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 20 grudnia 2021 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Miejskiej w Iławie na 2022 rok 

Na podstawie art. 21 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz 
§ 8 ust. 1, 2, 5 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej  stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy przyjętego Uchwałą Nr 
XVII/171/11 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Miasta Iławy (Dz. Urz. Woj. 
Warmińsko-Mazurskiego z 2012 r. poz .608)  zmienionej uchwałą XVII/180/20 z dnia 27 stycznia 2020 r.  (Dz. Urz. Woj. War.-
Mazur. z 2020 r. poz 1044), Rada Miejska w Iławie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji : 

1) Rewizyjnej na 2022 rok stanowiący załącznik nr 1 do uchwały, 

2) Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów na 2022 rok stanowiący załącznik nr 2 do uchwały, 

3) Problematyki Społecznej na 2022 rok stanowiący załącznik nr 3 do uchwały, 

4) Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki na 2022 rok stanowiący załącznik nr 4 do uchwały, 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

  

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
w Iławie 

 
 

Michał Młotek 

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 9



 

 

 

 

 

 

PLAN PRACY KOMISJI REWIZYJNEJ NA 2022 rok 

 
 Styczeń 
 

1. Analiza przestrzegania obowiązujących obostrzeń sanitarnych w trakcie 
wydarzeń kulturalnych odbywających się w obiektach miejskich w 2021 roku 

2. Sprawy bieżące 
 
 Luty 
  

1. Monitoring Miejski – kontrola funkcjonowania i wydatków za 2021 rok 
2. Sprawy bieżące 

 
 Marzec 
  

1. Wieloosobowe stanowisko ds zamówień publicznych – kontrola zamówień 
publicznych za rok 2021 

2. Cyfryzacja urzędu - kontrola zamówienia publicznego związanego z 
cyfryzacją UM w Iławie 

3. Sprawy bieżące 
 
 Kwiecień 
  

1. Rozpatrzenie sprawozdania z wykonania Budżetu Miasta Iława za rok 2021 
wraz z informacją o stanie mienia komunalnego 

2. Sprawy bieżące 
 
 Maj 
 

1. Rozpatrzenie sprawozdania finansowego Miasta Iława i opracowanie 
wniosku w sprawie absolutorium 

2. Sprawy bieżące 
 
 Czerwiec 
 

1. Informacja Turystyczna w Iławie – kontrola funkcjonowania 
2. Sprawy bieżące 

 
 Lipiec 
  

1. Kontrola zadań własnych w zakresie funkcjonowania Zakładu Komunikacji 
Miejskiej sp z o.o w Iławie w tym bilans porównawczy zimowego utrzymania 
miasta, okres zima 2020/2021 – zima 2021/2022 

2. Sprawy bieżące 
 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/469/21

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 2



  
 
 
 
 
 
 
 Sierpień 
 

1. Wydział Zarządzania Kryzysowego -  zalecenia pokontrolne z 2021 rok 
 
 
 Wrzesień 
  

1. Kontrola umów najmu i użyczenia lokali miejskich – w tym przez spółki 
miejskie – przedsiębiorcom i stowarzyszeniom – analiza cen i procedury 
najmu 

2. Sprawy bieżące 
 
  
 Październik 
 

1. Wydział Promocji UM w Iławie – kontrola funkcjonowania i wydatków 2021 
rok 

2. Sprawy bieżące 
 
 Listopad 
 

1. Centrum Usług Wspólnych – kontrola funkcjonowania 
2. Sprawy bieżące 

 
 Grudzień 
 

1. Kontrola realizacji uchwał i zarządzeń Burmistrza za rok 2022 
2. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji Rewizyjnej w roku 2022 oraz 

opracowanie planu pracy na rok 2023 
3. Sprawy bieżące 

 

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 2 z 2



 

 
 
 
 
 
 
 

Plan Pracy 
Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów 

na 2022 rok 

 

Tematyka 

STYCZEŃ 
1. Zadłużenie budżetowe naszego miasta i sposoby jego ograniczania przyjęte przez 

burmistrza miasta w naszym samorządzie (Burmistrz Miasta) 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

 

LUTY 
1. Koszty realizacji zadań oświatowych w Iławie na przestrzeni ostatnich trzech lat  

z uwzględnieniem powstałej luki finansowej (Burmistrz Miasta, Dyr.CUW)  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące.                   

 

MARZEC 
1. Szczegółowe omówienie złożonych projektów unijnych umożliwiających pozyskanie 

środków unijnych wraz z dotychczasowymi osiągnięciami (Burmistrz Miasta, Kier. PIM) 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące 

 

KWIECIEŃ 
1. Informacja o ulgach, zwolnieniach, obniżkach zastosowanych w 2021 roku                                             

w należnościach podatkowych i niepodatkowych stanowiących dochody budżetu Miasta 
Iławy (Burmistrz Miasta) 

2. Zadania wykonywane przez ZKM w trudnej tematyce zachowania czystości naszego miasta 
(Prezes ZKM, Kier. Wydz. UMK) 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

 

MAJ 
1. Sprawozdanie z wykonania budżetu za 2021 rok (Burmistrz Miasta) 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

CZERWIEC 
1. ITBS-ZGL Sp. z o.o.-  analiza gospodarowania zasobami mieszkaniowymi gminy oraz 

sytuacji finansowej spółki; za I kwartał 2022 roku  i zamierzenia dalsze spółki na 2022 rok. 
Działania obecne oraz inne propozycje rozwiązań zmierzających do zmniejszenia zaległości 
finansowych z tytułu opłat za gminne lokale mieszkalne (Prezes ITBS-ZGL) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/469/21

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 2



 

LIPIEC   Przerwa urlopowa 

SIERPIEŃ 
1. „Iławskie Wodociągi” Sp. z o.o. –analiza sytuacji finansowej za 2021 rok  

z porównaniem z 2020 rokiem oraz analiza sytuacji finansowej za I półrocze 2022 r (Prezes 
IW) 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
3. Sprawy bieżące 

 

WRZESIEŃ 
1. Informacja z wykonania budżetu miasta za I półrocze 2022 roku. (Burmistrz Miasta) 
2. Funkcjonowanie Centrum Usług Wspólnych (CUW) w Iławie jako sposób na ograniczenie 

wydatków – analiza wydatków za okres styczeń-lipiec 2022 r. (Dyrektor CUW) 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
4. Sprawy bieżące 

 

PAŹDZIERNIK 
1.     Partnerstwo Publiczno-Prywatne i korzyści płynące z jego funkcjonowania w naszym 
samorządzie (Burmistrz Miasta) 
2.      Informacja na temat funkcjonowania samorządowych jednostek organizacyjnych (MOPS, 
ICK, MBP, ICSTiR) pod kątem wykorzystania środków z budżetu miasta za okres styczeń-
sierpień 2022 r. (Dyrektorzy: MOPS, ICK, MBP, ICSTiR) 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej  
4. Sprawy bieżące 

 

LISTOPAD 
1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 oraz projektu budżetu miasta 

na 2023 rok – wypracowanie opinii i wniosków Komisji (Burmistrz Miasta) 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej 
3. Sprawy bieżące 

 

GRUDZIEŃ 
1. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-2033 oraz projektu budżetu 

miasta na 2023 rok z uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 
wniosków Komisji Rady Miejskiej  (Burmistrz Miasta) 

2. Ustalenie planu pracy Komisji na 2023 rok 
3. Opracowanie sprawozdania z pracy komisji za 2022 rok 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej  
5. Sprawy bieżące 

 

 
Uwaga: Komisja zastrzega sobie prawo uzupełniania planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb, 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw oraz możliwość dodania posiedzenia 
wyjazdowego  

 

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 2 z 2



 

 

 
 
  

PLAN PRACY    
KOMISJI PROBLEMATYKI SPOŁECZNEJ NA 2022 ROK 

 

Lp. Data TEMAT PRZEWODNI 

1. STYCZEŃ 1. Profilaktyka uzależnień i przeciwdziałanie zachowaniom ryzykownym w oparciu o 
działania realizowane przez OPPUiPR - Kierownik OPPUiPR. 

2. Prezentacja nowo powołanej MRM Iława - Opiekun MRM, Przewodniczący MRM. 
3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4. Sprawy bieżące. 

2. LUTY 1. Plan działań promocyjnych na rzecz Miasta Iława na rok 2022 (założenia, 
działania, formy) - Kierownik Wydziału KS w oparciu również o dane z miejskich 
jednostek organizacyjnych (ICK, ICSTiR, BM, IT i inne). 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

3. MARZEC 1. Stan bezpieczeństwa mieszkańców Iławy w oparciu o rok 2021. Rodzaje 
przestępczości - Komendant KPP Iława. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

4. KWIECIEŃ 1. Prezentacja imprez kulturalno- oświatowych i sportowych organizowanych przez 
ICK i ICSTiR, BM w roku 2022. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

5. MAJ 1. Prezentacja inwestycji miejskich na rok 2022 w tym będących w realizacji  
i planowanych na najbliższy rok - Burmistrz Miasta. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

6. CZERWIEC 1. Funkcjonowanie i działalność OSP Iława - Prezes OSP Iława. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

7. LIPIEC Przerwa urlopowa 

8. SIERPIEŃ  1. Przegląd oznakowania drogowego w Iławie - Kierownik UMK. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

9. WRZESIEŃ 1. Współpraca z organizacjami pozarządowymi oraz wolontariatem - Burmistrz 
Miasta. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

10. PAŻDZIERNIK 1. Podsumowanie sezonu letniego w kontekście imprez kulturalno- sportowych oraz 
działań promocyjnych na rzecz miasta - Dyrektor ICK i Dyrektor ICSTiR, Kierownik 
KS. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

11. LISTOPAD 1. Analiza Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023- 2033 oraz projektu 
budżetu miasta na 2023 rok- wypracowanie opinii oraz wniosków mieszkańców - 
Burmistrz Miasta, Skarbnik. 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLII/469/21

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 2



 

 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

12. GRUDZIEŃ 1. Plan Pracy na 2023 rok.  
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 
 
Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 
 
 
 
 

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 2 z 2



 
 

PLAN PRACY  
KOMISJI OŚWIATY, KULTURY, SPORTU I TURYSTYKI  

NA 2022 ROK 

1. STYCZEŃ 1. Budowa Muzeum - etapy zaawansowania prac. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Pełnomocnik ds. 
Przestrzeni 
Publicznej 

2. LUTY 1. Kalendarz imprez kulturalnych w 2022 roku. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor ICK 
 

3. MARZEC 1. Koszty utrzymania i prowadzenia placówek edukacyjnych. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor MZOSiP 
 

4. KWIECIEŃ 1. Analiza działalności Biblioteki Miejskiej – wizyta studyjna. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor Biblioteki 
Miejskiej 

5. MAJ 1. Sprawozdanie z działalności Centrum Turystyczno-
Rekreacyjnego. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Dyrektor ICSTiR 

6. CZERWIEC 1. Spotkanie z Dyrektorami Miejskich Szkół. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

  
Dyrektor MZOSiP 
 

7. LIPIEC PRZERWA WAKACYJNA  

8. SIERPIEŃ 1. Perspektywy rozwoju turystyki w mieście. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesje Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Kierownik Wydziału 
KS 
 

9. WRZESIEŃ 1. Młodzieżowa Rada Miasta – działania w 2022 roku – plan na 
rok 2023. 

2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

Opiekun MRM 

10. PAŹDZIERNIK 1. Kinoteatr, analiza dochodów i kosztów, bieżące funkcjonowanie. 
2. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
3. Sprawy bieżące. 

 Dyrektor ICK 

11. LISTOPAD 1. Realizacja programów zajęć pozalekcyjnych, profilaktycznych w 
placówkach oświatowych. 

2. Zaopiniowanie Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2023-
2033 oraz projektu budżetu miasta na 2023 rok z 
uwzględnieniem autopoprawek Burmistrza Miasta i zgłoszonych 
wniosków Komisji Rady Miejskiej. 

3. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
4.Sprawy bieżące. 

Dyrektor MZOSiP, 
OPPUiPR 

12. GRUDZIEŃ 1. Spotkanie z przedstawicielem Iławskiego Klubu Karate 
Kyokushin. 

2. Sprawozdanie z pracy Komisji za 2022 rok.  
3. Plan Pracy na 2023 rok. 
4. Zaopiniowanie materiałów na Sesję Rady Miejskiej. 
5. Sprawy bieżące. 

Przedstawiciel 
Klubu Karate 

 
Uwaga! Komisja zastrzega sobie prawo uzupełnienia planu pracy o tematy wynikające z bieżących potrzeb oraz 
w uzasadnionych sytuacjach zmianę kolejności omawianych spraw. 

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XLII/469/21

Rady Miejskiej w Iławie

z dnia 20 grudnia 2021 r.

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 8 ust.1, 2 i 6 Regulaminu Rady Miejskiej w Iławie stanowiącego załącznik nr 5 do Statutu Miasta Iławy Komisje 
podlegają Radzie i działają w oparciu o roczne plany pracy ustalane na posiedzeniach Komisji zatwierdzanych przez Radę, 
która może dokonać ich uzupełnienia lub zmiany. Zgodnie z wymogami Statutu należy je przyjąć w formie uchwały.

Id: 00109A55-DF12-4CE5-8035-0492D6BEEC1A. Podpisany Strona 1 z 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2021-12-19T23:00:00+0000
	14-200 Iława Warmińsko- Mazurskie Polska
	Michał Młotek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




